INCLUSO ACABAMENTO E 
INSTALAÇÃO (CORES 
DIVERSAS) 

Ampla 
Concorrência 

107 300 M². R$586,99 R$176.097,00 

VIDRO TEMPERADO 8 MM 
INCLUSO ACABAMENTO E 
INSTALAÇÃO (CORES 
DIVERSAS) 

Ampla 
Concorrência 

4.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 1.731.556,20 (hum milhão, setecentos e trinta e 
um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). 

6.1 - A participação é exclusiva a microempresas e empresas de pequeno porte, para os itens: 
do 01 ao 15, 17 ao 26, 28 ao 43, 45 ao 82 e 84 ao 105, cujo os valores é até R$ 80.000,00 (oitenta 
mil reais), nos termos do art.